
по настольному 

сезона 2019/2020 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР

г. Славянск-на-Кубани

ПРЕМЬЕР-ЛИГА

1 группа

теннису

МУЖЧИНЫ

3 тур

9 - 12 марта 2020 г.



2 4 стол 1 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) «ЦСК ВВС» (г. Самара)

1 5 стол 2 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) «ЛЮМАР» (г. Людиново)

3 6 стол 3 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)

1 4 стол 1 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) «ЦСК ВВС» (г. Самара)

2 6 стол 2 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)

3 5 стол 3 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) «ЛЮМАР» (г. Людиново)

1 3 стол 3 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма)

2 5 стол 1 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) «ЛЮМАР» (г. Людиново)

4 6 стол 2 «ЦСК ВВС» (г. Самара) ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)

2 3 стол 2 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма)

1 6 стол 1 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)

4 5 стол 3 «ЦСК ВВС» (г. Самара) «ЛЮМАР» (г. Людиново)

1 2 стол 1 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) «Кубань-Седин» (г. Краснодар)

3 4 стол 2 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) «ЦСК ВВС» (г. Самара)

5 6 стол 3 «ЛЮМАР» (г. Людиново) ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь

Менеджер

10.00

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 группа, 3 тур

г. Славянск-на-Кубани, 9 - 12 марта 2020 г.

10 марта 2020 г.

10.00

Р а с п и с а н и е

17.00

17.00

12 марта 2020 г.

10.00

11 марта 2020 г.



Дата

рождения

1 ШИБАЕВ Александр 09.09.1990 МСМК 1828

2 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 МСМК 1745

3 ГАЧИНА Андрей 21.05.1986 0 1701

4 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 МС 1460

5 0 0
Тренер-представитель: Кутергина Татьяна Михайловна

Дата

рождения

1 БАЙБУЛДИН Андрей 02.11.1986 МС 1695

2 ГУСЕВ Арсений 18.10.1991 МС 1630

3 ИВАНОВ Михаил 09.05.1998 МС 1362

4 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 КМС 1347

5 0 0
Тренер-представитель: Казанцев Максим Александрович

Дата

рождения

1 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 МС 1723

2 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1632

3 АБУСЕВ Артур 26.05.1999 МС 1616

4 КОТОВ Антон 21.06.1999 МС 1446

5 0 0
Тренер-представитель: Кульков Андрей Александрович

Дата

рождения

1 ГАВРИЛОВ Денис 03.05.1977 МСМК 1574

2 ВОЛИН Лев 01.07.2000 МС 1549

3 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 МС 1500

4 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 МС 1376

5 0 0
Тренер-представитель: Чубаров Денис Николаевич

Дата

рождения

1 ФИЛЬЧЕВ Сергей 22.06.1989 МС 1656

2 БУРДИН Алексей 08.06.1996 МС 1557

3 АНИСИМОВ Антон 04.09.1996 МС 1494

4 СЕМИН Артем 11.06.1998 МС 1387

5 0 0
Тренер-представитель: Дмитриев Антон Александрович

Дата

рождения

1 МЕДВЕДЕВ Сергей 30.06.1982 МС 1492

2 ПАНЧЕНКО Артем 25.03.1986 МС 1471

3 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 МС 1444

4 ВОРОНОВ Александр 30.01.1996 МС 1276

5 0 0
Тренер-представитель: Васькин Игорь Леонидович

Главный судья-судья МК (ВК) В.К.Пономарев(г.Таганрог)

Главный секретарь-МК (ВК) Д.А.Гладких(г.Краснодар)

«Кубань-Седин» (г. Краснодар)

«УГМК» (г. Верхняя Пышма)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 группа, 3 тур

г. Славянск-на-Кубани, 9 - 12 марта 2020 г.

Списки участников команд

«УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма)

№

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Фамилия Имя Разряд Рейтинг

«ЛЮМАР» (г. Людиново)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

«ЦСК ВВС» (г. Самара)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр.

1 АБУСЕВ Артур 1616 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) 26.05.1999 МС

2 АНИСИМОВ Антон 1494 «ЛЮМАР» (г. Людиново) 04.09.1996 МС

3 БАЙБУЛДИН Андрей 1695 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) 02.11.1986 МС

4 БУРДИН Алексей 1557 «ЛЮМАР» (г. Людиново) 08.06.1996 МС

5 ВОЛИН Лев 1549 «ЦСК ВВС» (г. Самара) 01.07.2000 МС

6 ВОРОНОВ Александр 1276 ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь) 30.01.1996 МС

7 ГАВРИЛОВ Денис 1574 «ЦСК ВВС» (г. Самара) 03.05.1977 МСМК

8 ГАЧИНА Андрей 1701 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) 21.05.1986 0

9 ГУСЕВ Арсений 1630 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) 18.10.1991 МС

10 ЕФИМОВ Михаил 1500 «ЦСК ВВС» (г. Самара) 11.11.1997 МС

11 ИВАНОВ Михаил 1362 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) 09.05.1998 МС

12 ИСАКОВ Илья 1460 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) 28.08.1999 МС

13 КОТОВ Антон 1446 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) 21.06.1999 МС

14 МЕДВЕДЕВ Сергей 1492 ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь) 30.06.1982 МС

15 ОВЧИННИКОВ Егор 1376 «ЦСК ВВС» (г. Самара) 08.11.2000 МС

16 ПАЙКОВ Михаил 1745 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) 31.07.1989 МСМК

17 ПАНЧЕНКО Артем 1471 ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь) 25.03.1986 МС

18 СЕМИН Артем 1387 «ЛЮМАР» (г. Людиново) 11.06.1998 МС

19 ТИХОНОВ Артем 1444 ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь) 01.02.2001 МС

20 ТРАВИН Данила 1632 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) 22.10.1997 МС

21 ТЮТРЮМОВ Александр 1723 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) 28.08.1998 МС

22 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1656 «ЛЮМАР» (г. Людиново) 22.06.1989 МС

23 ЧЕРКЕС Руслан 1347 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) 17.11.2003 КМС

24 ШИБАЕВ Александр 1828 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) 09.09.1990 МСМК

Главный судья-судья МК (ВК) В.К.Пономарев(г.Таганрог)

Главный секретарь-МК (ВК) Д.А.Гладких(г.Краснодар)

г. Славянск-на-Кубани, 9 - 12 марта 2020 г.

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 группа, 3 тур

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников



Байбулдин ж- агрессивно отбросил мяч к борту

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

Бочкарёв М.В. Алонцев В.В.

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3

ГАВРИЛОВ Денис ЧЕРКЕС Руслан
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря 

или Главный секретарь

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

3 0 1
ПОБЕДИТЕЛЬ: «Кубань-Седин» 9 12 2 3

- 10 9 - 11 5 - 7 2

3 1 1 0
B/D ВОЛИН Лев Y/W ГУСЕВ Арсений 11 - 7 4 - 11 11

1 0
A/D ГАВРИЛОВ Денис X/W БАЙБУЛДИН Андрей V 8 - 11 11 - 9 11 - 6 11 - 7

11 10 - 11 7 - 1 3 2

1 3 0 1
С ОВЧИННИКОВ Егор Z ИВАНОВ Михаил 11 - 7 11 - 8 7 -

1
В ВОЛИН Лев X БАЙБУЛДИН Андрей 11 - 7 3 - 11 9 - 11 5 - 11

2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

4 - 11 7 - 11 5 - 11 0 3 0

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия

«ЦСК ВВС» (г. Самара) «Кубань-Седин» (г. Краснодар)
г. Славянск-на-Кубани, 9 - 

12 марта 2020 г.

10 мар 10.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Чубаров Денис Николаевич Казанцев Максим Александрович 2 - 4 1

«Кубань-Седин» (г. Краснодар)
и

«ЦСК ВВС» (г. Самара)
команда команда

Дата и место проведения Дата Время Стол

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-ЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

К кому и за что применены штрафные санкции

1

D W

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ

А ЕФИМОВ Михаил Y ГУСЕВ Арсений

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

К кому и за что применены штрафные санкции

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

2

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

Ганихина Л.И. Кровякова Т.В.

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3D W

АНИСИМОВ Антон
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря 

или Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК» 3 9 0 3

B/D Y/W

0 1
A/D X/W

11 11 - 8 6 - 7 2 311 - 7 8 - 11 7 -С СЕМИН Артем Z ИСАКОВ Илья

0 3 0 1

1 3 0 1
В БУРДИН Алексей X ШИБАЕВ Александр 3 - 11 6 - 11 5 - 11

7 - 11 9 - 11

Стол

«ЛЮМАР» (г. Людиново) «УГМК» (г. Верхняя Пышма)
г. Славянск-на-Кубани, 9 - 

12 марта 2020 г.

10 мар 10.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Дмитриев Антон Александрович Кутергина Татьяна Михайловна 1 - 5 2

КОМАНДА АBC

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ФИЛЬЧЕВ Сергей Y ПАЙКОВ Михаил 11 - 10 6 - 11

КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-ЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«УГМК» (г. Верхняя Пышма)
и

«ЛЮМАР» (г. Людиново)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

К кому и за что применены штрафные санкции

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

3

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

Великанов В.П. Хромов С.А.

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3D W

АБУСЕВ Артур
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря 

или Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК-ЭЛЕМ» 2 9 0 3

B/D Y/W

0 1
A/D X/W

11 0 32 - 11 4 - 11 7 -С ТИХОНОВ Артем Z КОТОВ Антон

- 11 1 3 0 1

1 3 0 1
В ПАНЧЕНКО Артем X ТЮТРЮМОВ Александр 4 - 11 11 - 5 8 - 11 7

11 - 8 9 - 11

Стол

ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь) «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма)
г. Славянск-на-Кубани, 9 - 

12 марта 2020 г.

10 мар 10.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Васькин Игорь Леонидович Кульков Андрей Александрович 3 - 6 3

КОМАНДА АBC

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А МЕДВЕДЕВ Сергей Y ТРАВИН Данила 7 - 11 7 - 11

КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-ЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма)
и

ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 4

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

Ганихина Л.И. Кровякова Т.В.

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря 

или Главный секретарь

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

D W

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК» 2 9 0 3

0 3 0 1

Y/W

A/D X/W

0 1
С ЕФИМОВ Михаил Z ПАЙКОВ Михаил 8 - 11 3 - 11 4 - 11

11 0 3

- 7 2 3 0 1
В ОВЧИННИКОВ Егор X ГАЧИНА Андрей 6 - 11 8 - 11 3 -

- 11 5 - 11 11 - 6 6Y ИСАКОВ Илья 11 - 10 9

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время Стол

«ЦСК ВВС» (г. Самара) «УГМК» (г. Верхняя Пышма)
г. Славянск-на-Кубани, 9 - 

12 марта 2020 г.

10 мар 17.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

B/D

Фамилия Имя игроков П П1 П2

А ВОЛИН Лев

Фамилия Имя игроков П П1 П2

Чубаров Денис Николаевич Кутергина Татьяна Михайловна 1 - 4 4

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-ЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«УГМК» (г. Верхняя Пышма)
и

«ЦСК ВВС» (г. Самара)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

К кому и за что применены штрафные санкции

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

5

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

Алонцев В.В. Бочкарёв М.В.

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3D W

ИВАНОВ Михаил
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря 

или Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Кубань-Седин» 3 9 0 3

B/D Y/W

0 1
A/D X/W

7 4 - 11 6 - 7 2 311 - 7 8 - 11 11 -С ТИХОНОВ Артем Z ЧЕРКЕС Руслан

- 11 1 3 0 1

0 3 0 1
В ПАНЧЕНКО Артем X БАЙБУЛДИН Андрей 11 - 9 6 - 11 7 - 11 5

4 - 11

Стол

ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь) «Кубань-Седин» (г. Краснодар)
г. Славянск-на-Кубани, 9 - 

12 марта 2020 г.

10 мар 17.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Васькин Игорь Леонидович Казанцев Максим Александрович 2 - 6 5

КОМАНДА АBC

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А МЕДВЕДЕВ Сергей Y ГУСЕВ Арсений 7 - 11 1 - 11

КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-ЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«Кубань-Седин» (г. Краснодар)
и

ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)
команда команда



Травин ж. - нецензурная брань

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

К кому и за что применены штрафные санкции

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

6

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

Великанов В.П. Хромов С.А.

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3D W

СЕМИН Артем КОТОВ Антон
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря 

или Главный секретарь

2 1 0
ПОБЕДИТЕЛЬ: «ЛЮМАР» 9 11 3 2

- 11 11 - 7 7 - 6 3

7 - 4 3 2 1 0
B/D ФИЛЬЧЕВ Сергей Y/W АБУСЕВ Артур 7 - 11 11 - 8 5

0 1
A/D БУРДИН Алексей X/W ТРАВИН Данила 7 - 11 11 - 5 9 - 11 11 - 8

11 0 36 - 11 10 - 11 9 -С АНИСИМОВ Антон Z ТЮТРЮМОВ Александр

- 6 3 1 1 0

0 3 0 1
В ФИЛЬЧЕВ Сергей X ТРАВИН Данила v 10 - 11 11 - 9 11 - 9 11

5 - 11

Стол

«ЛЮМАР» (г. Людиново) «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма)
г. Славянск-на-Кубани, 9 - 

12 марта 2020 г.

10 мар 17.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Дмитриев Антон Александрович Кульков Андрей Александрович 3 - 5 6

КОМАНДА АBC

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А БУРДИН Алексей Y АБУСЕВ Артур 9 - 11 9 - 11

КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-ЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма)
и

«ЛЮМАР» (г. Людиново)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

К кому и за что применены штрафные санкции

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

7

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

Ганихина Л.И. Кровякова Т.В.

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3D W

АБУСЕВ Артур
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря 

или Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК» 5 10 1 3

0 3 0 1
B/D Y/W

0 1
A/D ТЮТРЮМОВ Александр X/W ШИБАЕВ Александр 5 - 11 2 - 11 6 - 11

9 5 - 11 4 - 7 2 311 - 6 10 - 11 11 -С КОТОВ Антон Z ИСАКОВ Илья

- 9 3 1 1 0

0 3 0 1
В ТРАВИН Данила X ШИБАЕВ Александр 11 - 6 8 - 11 11 - 9 11

9 - 11

Стол

«УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) «УГМК» (г. Верхняя Пышма)
г. Славянск-на-Кубани, 9 - 

12 марта 2020 г.

11 мар 10-00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Кульков Андрей Александрович Кутергина Татьяна Михайловна 1 - 3 7

КОМАНДА АBC

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ТЮТРЮМОВ Александр Y ГАЧИНА Андрей 6 - 11 5 - 11

КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-ЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«УГМК» (г. Верхняя Пышма)
и

«УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма)
команда команда



Семин ж, ж.к.- нецензурные выражения ; Семин ж.к.-Умышленный отброс мяча в борт

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

К кому и за что применены штрафные санкции

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

8

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

Бочкарёв М.В. Алонцев В.В.

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3D W

АНИСИМОВ Антон ИВАНОВ Михаил
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря 

или Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Кубань-Седин» 7 9 1 3

4 - 7 2 3 0 1
B/D Y/W

0 1
A/D ФИЛЬЧЕВ Сергей X/W ГУСЕВ Арсений 11 - 10 9 - 11 7 - 11 11 - 6

11 7 - 11 1 311 - 7 10 - 11 8 -С СЕМИН Артем v v v Z БАЙБУЛДИН Андрей

- 11 1 3 0 1

3 0 1 0
В БУРДИН Алексей X ГУСЕВ Арсений 8 - 11 11 - 7 0 - 11 5

11 - 7

Стол

«ЛЮМАР» (г. Людиново) «Кубань-Седин» (г. Краснодар)
г. Славянск-на-Кубани, 9 - 

12 марта 2020 г.

11 мар 10.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Дмитриев Антон Александрович Казанцев Максим Александрович 2 - 5 8

КОМАНДА АBC

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ФИЛЬЧЕВ Сергей Y ЧЕРКЕС Руслан 11 - 6 11 - 6

КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-ЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«Кубань-Седин» (г. Краснодар)
и

«ЛЮМАР» (г. Людиново)
команда команда



ж.-Панченко- удар ракеткой по столу;  ж.Воронов- нецензурная брань;  ж.-Овчинников - нецензурная брань

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

К кому и за что применены штрафные санкции

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

9

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

Хромов С.А. Великанов В.П.

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3D W

ЕФИМОВ Михаил
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря 

или Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: «ЦСК ВВС» 9 2 3 0

B/D Y/W

1 0
A/D X/W

11 11 - 10 3 111 - 8 11 - 5 6 -С ОВЧИННИКОВ Егор V Z ВОРОНОВ Александр V

- 9 3 1 1 0

3 0 1 0
В ГАВРИЛОВ Денис X ПАНЧЕНКО Артем V 11 - 10 11 - 7 9 - 11 11

11 - 6

Стол

«ЦСК ВВС» (г. Самара) ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)
г. Славянск-на-Кубани, 9 - 

12 марта 2020 г.

11 мар 10.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Чубаров Денис Николаевич Васькин Игорь Леонидович 4 - 6 9

КОМАНДА АBC

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ВОЛИН Лев Y МЕДВЕДЕВ Сергей 11 - 10 11 - 8

КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-ЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«ЦСК ВВС» (г. Самара)
и

ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)
команда команда



Тютрюмов Ж.- отмахнулся вед.судьи при объяснении ошибки в подаче; Кульков Ж и К Пнул ботр; Иванов ж - бросил ракетку в борт; Гусев Ж - затяжка времени 

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 10

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря 

или Главный секретарь

Контрольные отметки ГСК

КОТОВ Антон ЧЕРКЕС Руслан

D W 1 2 3

0 3 0 111

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Кубань-Седин» 8 12 2 3

- 7 2 3 0 1
B/D АБУСЕВ Артур Y/W БАЙБУЛДИН Андрей 10 - 11 10 - 11 5 -

0
A/D ТЮТРЮМОВ Александр X/W ГУСЕВ Арсений V 10 - 11 9 - 11 11 - 7 11 - 6 0

11 - 9 3 1 18 - 11 11 - 10 11 - 5ТРАВИН Данила Z ИВАНОВ Михаил V

- 11 7 - 4 3 2 1 0

0 3 0 1
В АБУСЕВ Артур X ГУСЕВ Арсений 10 - 11 11 - 6 11 - 6 9

3 - 115 - 11 5 - 11

Стол

«УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) «Кубань-Седин» (г. Краснодар)
г. Славянск-на-Кубани, 9 - 

12 марта 2020 г.

11 мар 17.00 стол 2

Тренер-представитель Ж V К V Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Кульков Андрей Александрович Казанцев Максим Александрович 2 - 3 10

и
«УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма)

команда команда

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

П П1

Бочкарёв М.В. Алонцев В.В.

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ТЮТРЮМОВ Александр V Y БАЙБУЛДИН Андрей

С

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-ЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«Кубань-Седин» (г. Краснодар)

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков



Ж.Тихонов - нецензурная брань; Ж.Панченкно - плевок на пол; ж.Исаков - бросок ракетки на стол

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 11

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря 

или Главный секретарь

Контрольные отметки ГСК

D W 1 2 3

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК» 3 9 1 3

0 3 0 1
B/D Y/W

0
A/D ТИХОНОВ Артем X/W ГАЧИНА Андрей 6 - 11 8 - 11 5 - 11

3 0 111 - 7 11 - 10 11 - 9ПАНЧЕНКО Артем V Z ИСАКОВ Илья V

0 3 0 1

0 3 0 1
В МЕДВЕДЕВ Сергей X ГАЧИНА Андрей 5 - 11 10 - 11 5 - 11

8 - 117 - 11 4 - 11

Стол

ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь) «УГМК» (г. Верхняя Пышма)
г. Славянск-на-Кубани, 9 - 

12 марта 2020 г.

11 мар 17.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Васькин Игорь Леонидович Кутергина Татьяна Михайловна 1 - 6 11

и
ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)

команда команда

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

П П1

Великанов В.П. Хромов С.А.

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ТИХОНОВ Артем V Y ПАЙКОВ Михаил

С

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-ЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«УГМК» (г. Верхняя Пышма)

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков



Ж.Волин - бросок ракетки на стол

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 12

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря 

или Главный секретарь

Контрольные отметки ГСК

ЕФИМОВ Михаил СЕМИН Артем

D W 1 2 3

ПОБЕДИТЕЛЬ: «ЦСК ВВС» 10 7 3 1

3 1 1 0
B/D Y/W

0
A/D ВОЛИН Лев X/W БУРДИН Алексей 11 - 8 11 - 9 6 - 11 11 - 7

11 - 9 3 1 111 - 5 7 - 11 11 - 8ОВЧИННИКОВ Егор Z АНИСИМОВ Антон

- 11 7 - 4 3 2 1 0

1 3 0 1
В ГАВРИЛОВ Денис X БУРДИН Алексей 11 - 9 7 - 11 11 - 8 10

4 - 11 2 - 1110 - 11 11 - 7

Стол

«ЦСК ВВС» (г. Самара) «ЛЮМАР» (г. Людиново)
г. Славянск-на-Кубани, 9 - 

12 марта 2020 г.

11 мар 17.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Чубаров Денис Николаевич Дмитриев Антон Александрович 4 - 5 12

и
«ЛЮМАР» (г. Людиново)

команда команда

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

П П1

Ганихина Л.И. Кровякова Т.В.

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ВОЛИН Лев V Y ФИЛЬЧЕВ Сергей

С

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-ЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«ЦСК ВВС» (г. Самара)

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков



Ж.Пайков - затяжка времени

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

ЧЕРКЕС Руслан

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

13

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря 

или Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК» 9 2 3 0
D W 1 2 3

B/D Y/W

3 1 1 0
A/D X/W

1 0
ПАЙКОВ Михаил V Z БАЙБУЛДИН Андрей 10 - 11 11 - 4 11 - 7 11 - 9

7 11 - 9 3 1

3 0 1 0
В ГАЧИНА Андрей X ГУСЕВ Арсений 11 - 6 10 - 11 11 -

- 7 11 - 2Y ИВАНОВ Михаил 11 - 3 11

Стол

«УГМК» (г. Верхняя Пышма) «Кубань-Седин» (г. Краснодар)
г. Славянск-на-Кубани, 9 - 

12 марта 2020 г.

12 мар 10.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Кутергина Татьяна Михайловна Казанцев Максим Александрович 1 - 2 13

и
«Кубань-Седин» (г. Краснодар)

команда команда

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

П П1

Бочкарёв М.В. Кровякова Т.В.

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ШИБАЕВ Александр

С

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-ЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«УГМК» (г. Верхняя Пышма)

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков



Ж.Гаврилов-Нецензурное выражение

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

КОТОВ Антон ОВЧИННИКОВ Егор

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

14

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря 

или Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: «ЦСК ВВС» 5 11 1 3
D W 1 2 3

0 1
B/D Y/W

11 0 3

- 1 3 2 1 0
A/D ТРАВИН Данила X/W ГАВРИЛОВ Денис V 9 - 11 7 - 11 6 -

0 1
АБУСЕВ Артур Z ЕФИМОВ Михаил 8 - 11 11 - 8 10 - 11 11 - 9 7

11 0 3

- 7 2 3 0 1
В ТЮТРЮМОВ Александр X ГАВРИЛОВ Денис 3 - 11 8 - 11 7 -

- 6 11 - 5 9 -Y ВОЛИН Лев 10 - 11 11

Стол

«УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) «ЦСК ВВС» (г. Самара)
г. Славянск-на-Кубани, 9 - 

12 марта 2020 г.

12 мар 10.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Кульков Андрей Александрович Чубаров Денис Николаевич 3 - 4 14

и
«ЦСК ВВС» (г. Самара)

команда команда

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

П П1

Ганихина Л.И. Хромов С.А.

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ТРАВИН Данила 11 6

С

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-ЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма)

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков



Ж.Панченко - умышленый отброс мяча

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

СЕМИН Артем

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

15

- 11 1 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря 

или Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ 7 11 2 3
D W 1 2 3

1 0
B/D БУРДИН Алексей Y/W ПАНЧЕНКО Артем 11 - 10 4 - 11 9 - 0 111 6

7 11 - 4 3 1

0 3 0 1
A/D ФИЛЬЧЕВ Сергей X/W МЕДВЕДЕВ Сергей 7 - 11 11 - 10 11 -

0 1
АНИСИМОВ Антон Z ВОРОНОВ Александр 9 - 11 6 - 11 7 - 11

11 0 3

3 1 1 0
В БУРДИН Алексей X МЕДВЕДЕВ Сергей 8 - 11 9 - 11 10 -

- 5 8 - 11 11 -Y ПАНЧЕНКО Артем V 11 - 5 11

Стол

«ЛЮМАР» (г. Людиново) ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)
г. Славянск-на-Кубани, 9 - 

12 марта 2020 г.

12 мар 10.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Дмитриев Антон Александрович Васькин Игорь Леонидович 5 - 6 15

и
ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)

команда команда

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

П П1

Великанов В.П. Алонцев В.В.

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ФИЛЬЧЕВ Сергей 8

С

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-ЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«ЛЮМАР» (г. Людиново)

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

«УГМК» 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 21

Верхняя Пышма 3 0 3 1 3 0 3 0 3 1 2 10

«Кубань-Седин» 0 : 3 3 : 0 3 : 1 1 : 3 3 : 0 0  3 3 : 2 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 0 1 18

Краснодар 0 : 3 3 2 3 2 3 1 3 0 2 9

«УГМК-ЭЛЕМ» 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 16

Верхняя Пышма 1 : 3 2 : 3 1 3 2 3 3 0 2 6

«ЦСК ВВС» 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 1 2 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0 2 : 3 1 15

Самара 0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 1 3 0 2 8

«ЛЮМАР» 1 : 3 3 : 1 3 : 1 2 : 3 3 : 1 1 : 3 2 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 2 1 17

Людиново 0 : 3 1 : 3 3 : 2 1 : 3 2 3  2 6

ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 0 3 1 : 3 3 : 2 1 : 3 3  1 3 : 2 1 14

Пермь 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2     2 6

«Факел - Газпром» 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 1 22

Оренбург 2 0

«Спарта энд К» 1 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 1 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 18

Видное, Московская область  2 0

«КНТ «Казань» 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 2 2 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0 1 16

Казань 2 0

«Гидромет» 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 1 1 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 1 17

Санкт-Петербург 2 0

«Факел - Газпром - 2» 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 2 1 12

Оренбург 2 0

МОО «ФНТ УГО» 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 2 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 12

Уссурийск, Приморский кр. 2 0

3
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Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

5 10 119

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 группа, 3 тур

1 Очки1282 3 64 7

131

16 10
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2
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8
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11 12
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